
Stavba: 2017/033

Objekt: 19

Rozpočet: 1

Objednatel: ST SERVIS s.r.o. IČO: 63322528

Zašovská 784 DIČ: CZ63322528

75701 Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou

Zhotovitel: IČO: 48399477

DIČ: CZ48399477

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Vsetíně dne 19.09.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 356,00

0,00

20 744,00

0,00

Opravy Krytého bazénu Valašské Meziříčí

Truhlářské práce

TM Stav, spol. s r.o.

Celkem

0,00

Jasenice 729

Stavební rozpočet

Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

20 744,00

25 100,00

20 744,00

0,00
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 20 744,00 100

Cena celkem 20 744,00 100

Konstrukce truhlářské
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